Постановление

Мэра города Набережные Челны

от 03.07.2023                                                                                            № М 274

О внесении изменения в положение

о дополнительных гарантиях

муниципальным служащим

города Набережные Челны,

утвержденное постановлением

Мэра города от 10.01.2019 № М 07

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 24 положения о дополнительных гарантиях

муниципальным служащим города Набережные Челны, утвержденное

постановлением Мэра города от 10.01.2019 № М 07 (в редакции постановления

Мэра города от 21.12.2021 № М 512) изменение, заменив слова «не менее

5 лет» словами «не менее 10 лет».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные

Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального образования Сагидуллину И.А.,

Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш., Председателя

Контрольно-счетной палаты Шливе Т.В.

Мэр города                                                                                          Н.Г. Магдеев

consultantplus://offline/ref=FD67930B524943719448A00EE5D6B01DEAE1E9A69372B4E3A758CFE81317ED5DC13C083D3308744651A859FCB7AC7C8FE562FDB2D5680EE6C73DB63AG7WDH
http://pravo.tatarstan.ru/